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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

24.3.2012

C-nuorten SM-turnaus

Lahti

Ilves

40
09:05
09:50

Vierumäen jäähalli

7324

Valmentaja Ruoti Carolina
Valmentaja Tetri Iina
Valmentaja Tetri Jyrki
Joukkueenjohtaja Heinonen Arja
Joukkueenjohtaja Kernisalo Pekka
Huoltaja Heinonen Mika
Huoltaja Tervala Pasi

Valmentaja Lehto Tapani
Valmentaja Viemerö Vesa
Joukkueenjohtaja Kaunisto Pia
Joukkueenjohtaja Lehtonen Harri
Huoltaja Ahponen Salla

4 Kernisalo Emilia 11 ||||||
11 Heikkilä Anna A |
13 Tupasela Aliisa
19 Ruohonen Iina
21 Piiroinen Niina 5 16 |
23 Tervala Nea C 1 34 ||
24 Ingelius Greta 11
26 Laru Wilma |
27 Ahonen Tanja

35

23

0
0
0
0
0

30:00

35 Heinonen Hanna

38 Toivonen Nenna 11
50 Greijer Jenna A

2

36

0
0
0
0
0

2 Oinonen Riikka ||||||||||

3 Lehtelä Susanna 11 ||
7 Tähkänen Oona 1 12 |
11 Lappi Tanja
12 Pasuri Jannariina 11
23 Sireni Melina |||
24 Viemerö Sofia 11 ||
33 Keskinen Lotta 11
34 Pulkkinen Hanna 11 |
36 Lehto Elisa
40 Ouni Sanni |
41 Ahponen Salla
44 Kumpulainen Alina
45 Kaunisto Ella

50

36

0
0
0
0
0

29:50

50 Sivula Salla

 

3 1
3 2

6 3

24 2 0:00

26 2 0:00
23 2 0:00
23 2 0:00

7 2 0:00
23 2 0:00
23 2 0:00

21 2 0:00

23 2 0:00
40 2 0:00

4 2 0:00
11 2 0:00

24 2 0:00
34 2 0:00
3 2 0:00
3 2 0:00

1 0:00 3
2 0:00 34

1 0:00 21

3 0:00 7

2 0:00 21
3 0:00 21
4 0:00 21
5 0:00 21
6 0:00 23

24 7

38

12 33
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